

**Устройство и ремонт  
щебеночного покрытия дорог  
по улицам с.Кирсово**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 986 466,379 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	69,192	31,21	2 159,482
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,000	31,21	1 935,020
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	289,731	31,21	9 042,505
<b>Total manopera</b>						<b>13 137,007</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	58,650	258,00	15 131,700
2.	1212121212121	apa	m3	31,000	12,50	387,500
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	58,650	374,00	21 935,100
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 108,485	374,00	414 573,390
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	68,200	374,00	25 506,800
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	102,235	374,00	38 235,890
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	175,950	12,50	2 199,375
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>517 969,755</b>

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,811	321,49	1 546,688
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,027	321,49	7 402,949
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	10,193	210,98	2 150,519
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	26,536	284,65	7 553,472
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	158,941	284,65	45 242,556
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	65,688	284,65	18 698,089
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,131	321,49	4 864,466
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,217	235,58	1 464,602
9.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,880	271,26	238,709
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,281	300,00	7 284,300
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,720	300,00	1 116,000
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>97 562,350</b>

Total	lei	628 669,112
Соц и мед страхование	22,50 %	2 955,827
Итого		631 624,939



Транспортировка материалов	10,00 %	61 553,210
Итого		693 178,149
Накладные расходы	14,50 %	91 157,021
Итого		784 335,170
Рентабельность	6,00 %	37 720,147
Итого		822 055,317
НДС (ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад+Рентаб) * 20 %	20,00 %	164 411,062

**Total deviz:**

**986 466,3  
79**

Intocmit



ООО Сперанца

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария с.Кирсово

(funcția, semnătura, numele, prenumele)